tedrale Michele Català, rappresentante dello Stamento ecclesiastico, il quale 
presenta una supplica. 

Dopo averne decretato i capitoli, il viceré abbandona la sede di riunione 
e il reggente la Real Cancelleria proroga a suo nome il Parlamento al giorno 
successivo. 
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Et adveniente die lune, vigessimo sexto mensis mali, anno a nativitate Domini 
1603, Caller, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porogato et assignato, 
constitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et pres-
ses huius regii generalis Parlamenti in conclavio sacristie cedis Callaris una cum 

A c. 638v nobilibus et magnificis regis officialibus et me notali() / et secretario infrascripto 
ibidem constitutis et tribus Stamentis colibet in suo loco, habitis aliquibus col-
loquis per suam illustrissimam dominationem cum dictis regis officialibus, ac-
cessit ad dictum conclavium Michelem Catala sindicus reverendissimi Stamenti 
ecclesiastici et ex parte illius sue illustrissime dominationi quandam supplica-
tionem quam pre manibus habebat cum capitulis in ea descriptis presentavit, 
que fuerunt decreta prout in eis. 
Et his peractis et provissis providendis, exivit sua illustrissima dominatio a dicto 
conclavio cum dictis regís officialibus et acedens magnificus dominus Regiam 
Cancellariam regens ante soli teatrum in personam sue illustrissime domina-
tionis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses regi generalis Parla-
menti porogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam si feriata 
non fuerít, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Presentibus don Raymundo Setrillas et Jacobo Lovasco pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

350 	 1603 maggio 26, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Michele Català, in qualità di rappresentante dello Stamento ecclesiastico, 

supplica il viceré: 

1. Che il viceré ordini che nessun barone affitti il suo territorio a bestiame 
forestiero se prima non abbia reso disponibile il pascolo per quello locale. 

Il viceré acconsente. 

2. Che i feudatari non possano imporre ai vassalli nuovi tributi salvo in 
casi eccezionali. 

Il viceré ordinerà ciò che è più conveniente. 

3. Che in ogni incontrada non possa esservi che un solo ufficiale e un luo-
gotenente e che l'ufficiale sappia scrivere; ed inoltre che tutti i ministri baro-
nali siano esaminati da persona di fiducia del viceré. Infine che sotto gravi pene 
nessuno dei funzionari baronali possa pagare alcunché al padrone per avere 
in concessione questi uffici. 
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Il viceré ordina che nessuno possa essere nominato ufficiale o luogote-
nente se non sappia leggere o scrivere. Per le altre richieste si osservi la legge.